
DOM ZDRAVLJA ČAKOVEC 
Ivana Gorana Kovačića 1e 
40 000 Čakovec 
KLASA: 112-03/18-01/08 
URBROJ: 2109-69-18-10 
Čakovec, 19.04.2018. godine 
 
 
 Temeljem članka 21. Statuta Doma zdravlja Čakovec, u svezi raspisanog natječaja  za 
zapošljavanje medicinske sestre/tehničara  na određeno vrijeme, ravnatelj Doma zdravlja Čakovec, 
donosi sljedeću: 
 

O D L U K U 

o izboru kandidata 
 za primanje u radni odnos 

 
I. 

Nakon provedenog postupka po raspisanom javnom natječaju objavljenom u Narodnim 
novinama br. 31/18 od dana 04.04.2018. godine, te na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i Doma zdravlja Čakovec, za primanje u radni odnos medicinske sestre/tehničara  na 
određeno vrijeme kao zamjenu za vrijeme korištenja godišnjih odmora u djelatnosti opće/obiteljske 
medicine i zdravstvene njege u kući Doma zdravlja Čakovec, odabire se kandidatkinja Daria Nemec. 

    
 II. 

Sa odabranom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke, zaključit  će se ugovor o radu na 
određeno vrijeme. 
 

    III. 
Ova Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Doma zdravlja Čakovec. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Dom zdravlja Čakovec raspisao je natječaj za primanje u radni odnos na određeno vrijeme 
medicinske sestre/tehničara - 1 izvršitelja/ice kao zamjenu za vrijeme korištenja godišnjih odmora na 
poslovima  medicinske sestre u djelatnosti opće/obiteljske medicine i zdravstvene njege u kući Doma 
zdravlja Čakovec.  

 
Na objavljeni natječaj za zapošljavanje u roku je pristiglo 8 zamolbi, dok je jedna zamolba bila 

nepravovremena. 
 
U tijeku postupka provedeni su razgovori sa kandidatkinjama radi utvrđivanja uvjeta iz 

raspisanog natječaja, kao i utvrđivanja posebnih osobina i sposobnosti kandidata za obavljanje poslova 
medicinske sestre/tehničara za koji je raspisan natječaj, nakon čega je donesena odluka da se na 
raspisano radno mjesto primi kandidatkinja Daria Nemec.  
 

Ravnatelj 
Doma zdravlja Čakovec 
Branko Vrčić dr.med. 

spec.anest.i intenz.med. 

1. Daria Nemec – obično 

2. Oglasna ploča i web DZČK 
3. Pismohrana 

 


